平成 28年 6月 1日

集じん技術小委員会／WG-C委員会

作業部会委員 各 位

                        （一社）日本粉体工業技術協会

集じん技術小委員会

委員長 金岡千嘉男

WG-C委員長 杉野 隆

平成 28年度第 1回集じん技術小委員会 WG-C作業部会

開催のご案内

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は日本粉体工業技術協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、当協会は、今年度より 3年間、経済産業省（株式会社三菱総合研究所からの再委託）

の委託事業として開発テーマ『ろ過集じんの性能評価に関する国際標準化』を受託し、集じん

技術小委員会 WG-C（バグフィルタシステムの試験法ワーキンググループ）において開発を実

施することになりました。

つきましては、平成 28 年度第 1 回 WG-C 作業部会を下記次第にて開催致しますので、ご多

忙中恐縮ですが、ご出席の上ご審議下さる様お願い申し上げます。

記

日 時 ： 平成 28年 6月 24日（金）13:30～17:00

会 場 ：  一社)日本粉体工業技術協会京都本部会議室 （注意：7階から 8階に移設）

  京都市下京区烏丸通六条上ル北町 181番地第 5 ｷｮｰﾄﾋﾞﾙ 8階

           連絡先 Tel: 03-3815-3955、E-mail: o-sawano@appie.or.jp（担当：澤野）

E-mail:yanagisawa@appie.or.jp (担当：柳澤）

議 題 ：   1  WG-C作業部会の活動計画

2  アトランタ会議提案内容の審議

3  その他

出席者（敬称略）

委員   ： 金岡千嘉男、福井国博、井村俊明、上村富彦、岡安功史、木嶋敬昌、工藤陽、

栗原秀直、森下あや子

オブザーバー ：明星俊彦

事務局  ： 澤野修

       以上

mailto:o-sawano@appie.or.jp